

Dodatečné informace k zadávacím podmínkám vzešlé z níže uvedeného požadavku, resp. dotazů jednoho ze zájemců.

Dotaz č. 1:

Dle zadávací dokumentace bod 5. Nebudou do cen uchazeče zahrnuty úklidové prostředky. Jaké prostředky má tímto zadavatel na mysli? Pouze čisticí prostředky (chemii) nebo i pracovní pomůcky? Jak se případně budou čisticí prostředky hradit? Dle skutečné spotřeby s vyúčtováním úklidových prací?

Odpověď: Ano, čisticí prostředky - "chemie", papírové ručníky, toaletní papíry nemají být započítány. Ostatní náklady na pomůcky (včetně amortizace úklidových vozíků, vysavačů atd.) si úklidová firma započítá do nabídkové ceny. Čisticí prostředky bude průběžně dodávat v potřebném množství zadavatel z vlastních zdrojů.

Dotaz č. 2:

Dle ZD bod 5 se v sumarizační tabulce má automaticky vynásobit 6x vzorové patro. Do sumarizační tabulky se však přenáší hodnota jednoho vzorového patra. Jelikož jsou buňky uzavřené, má uchazeč doplnit pouze jednotkové ceny nehledět na zadané vzorce, aby byli nabídky porovnatelné?

Odpověď: Na webových stránkách www.cermat.cz a www.msmt.cz je k dispozici příslušně opravená příloha č. 3 (s opravenou sumarizační tabulkou).

Dotaz č. 3: V tabulce J63 Dvůr je uvedena četnost 1x T, odpovídající dle specifikace letnímu období (zametení 1x týdně). V zimním období je údržba dle aktuálního stavu, tzn. dle potřeby PO-PÁ. Má uchazeč uvést jednotkovou cenu tak, aby výsledná cena pokryla jeho měsíční náklady pro obě roční období (léto, zima)?

Odpověď: Platí to, co je napsáno, tedy 1x týdně v létě i v zimě. Aktuálním stavem se rozumí stav, který je pro úklidovou službu v přibližném rozsahu stejném, jako v létě. Mimořádný úklid (po větších sněhových přeháňkách apod.) bude řešit údržba zadavatele.